Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

Anthieta (ca)

Em, 10 de Novembro de 2004. Aprwaao por
REQUERIMENTO N° 258/2004 " dadL

S S

.Munic

ala essõesas

%iganiA2:^^

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador

ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após
ouvido a soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr.
Dr. Roberto Silveira Silva, DD. Promotor de Justiça da Comarca de
Anchieta, onde solicita o seguinte pedido de informação:

Tendo em vista o abaixo assinado dos moradores do

Balneário de Iriri e arredores, em relação ao muro construído na praia do
Sapê que obstrui a passagem de moradores, banhistas e do povo de modo
geral daquela praia. Nesse sentido gostaríamos de saber quais as
providências foram tomadas por esta Promotoria com relação ao problema
citado, pois inúmeras reclamações do povo da citada comunidade foram
feitas ao autor desta, que não teve alternativa senão encaminhar pedido de
informação a S. Ex^.,

Nesse sentido gostaríamos de saber quais providências foram
tomadas para coibir o abuso ilegal que proíbe o acesso àquela Praia,
conforme consta à reivindicação encaminhada a sua Ex^. pela comunidade de
Iriri, bem como pelo vereador Belmiro Mezadri, representante legal da citada
comunidade, na câmara Municipal de Anchieta.

Cámwa Uuiitcipai rie Anchieta-ES
PHO' (.". .li.O

lí*'Io 101 4.! I? Plenário Ulisses Guimarães, 10 de novembro de 2004.
Accr,ieí3£Sj„'Z.a..JjLjU2^
itass; ,kl

âãmã/

MAR^t^ATtÇTOjüSTDOEtlNCÍER ASSAD
lOR

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br